LMIV Datenblatt zum Artikel
Truffelbutter

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Ungekuhlt lagerfahig. Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb von 4 Tagen verbrauchen.

Zutaten: Zutaten: BUTTER 94%, Triiffel 5% (Tuber albidum Pico 3%, Tuber magnatum Pico 2%), Speisesalz, Aroma. kann Spuren von Nissen, Fisch, Krustentieren,
Eiern, Sellerie und Soja enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs

hinweis:

Zubereitung & Ideal fir Pasta und Risotto, zu Gemiise oder Toast sowie zu Wild.

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 170.00 Gramm,Nettogehalt 80.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7 - A-3400 Klosterneuburg.; Webseite: www.elleesse.it

Allergene: Kann Spuren enthalten von Krebstiere und -erzeugnisse,Nisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselniisse, Walniusse, Cashewnisse etc.
einschliessen,Fisch und -erzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse,Sojabohnen und -erzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch
und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 3342 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 813 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 89 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 55 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 1.3 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 0 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 0.7 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.4 Gramm
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